
Załącznik do Uchwały nr 1399/51/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 26.06.2019 r.
Aneks nr 1 

do umowy nr 4024/KT/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.

zawarty w dniu ……………………... pomiędzy:

Województwem Śląskim, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46, reprezentowanym przez

Zarząd Województwa w osobach:

………………………………………….………………………………………………..…………………

………………………………………………….………………………………………………..…………

zwanym dalej Wydzierżawiającym,

a

Kolejami  Śląskimi  Sp.  z o.o.  z siedzibą w Katowicach (ul.  Raciborskiej  58,  40-074 Katowice)

zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym Katowice-Wschód Wydział  VIII  Gospodarczy Krajowego

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000357114 z kapitałem zakładowym 103 605 000,00 zł,

posiadającą REGON nr 241592956, NIP: 954-26-99-716 reprezentowaną przez:

……………………………………………………………………..………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………….…

zwanymi dalej Dzierżawcą.

Na  podstawie  §13  umowy  nr  4024/KT/2017  z  dnia  29  grudnia  2017  r.  Strony  zgodnie

postanawiają, co następuje:

§1.

W Kartach pojazdów, stanowiących Załączniki nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11 do umowy zmienia

się termin zakończenia dzierżawy z 30.06.2019 r. na 31.12.2025 r.

§2.

Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.

§3.

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach – po dwa dla każdej ze stron.

§4.

Aneks obowiązuje od dnia jego podpisania przez strony.

Dzierżawca Wydzierżawiający


